
MAGYARPOLÁNY KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATA

2023. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS

közvetett támogatások

18. melléklet

a 7/2024. (V. 31.)

önkormányzati rendelethez

A B C D E F G

A támogatás kedvezményezettje
mértéke% összege Ft mértéke% fő összege Ft

2 Műemlék épületek lakói komm.adó 100 153 000                    
3 65 év feletti komm.adó komm.adó 100 342 000                    

4

Mozgáskorlátozott személyek, 

költségvetési szerv,

egyház, egyesületek
5

6 50                              12           1 332 100             
7

8 50                              33           2 495 850             
9

10

11

12

13 Összesen: 495 000                    3 827 950             
Adókedvezmény részletezése:
Magánszemélyek kommunális adója: Műemlék épület 17 db x 9000,- Ft/év 

65 év feletti egyedül élő személyek: 38 fő x 9000,- Ft/év 

1 Adóelengedés
Adókedvezmény Térítési díj

Iskolai étkeztetés háromszori  (napközi)

Iskolai étkeztetés egyszeri (menza)


